TS

Tesoreria de la Seguridad Social

A QUIEN PUEDA INTERESAR

Quien suscribe, Jose Israel del Orbe, Director de Finanzas, Certifico que las
Informaciones publicadas en el Portal de Transparencia Institucional
correspondientes a

Balance General abril 2022.

Relacién de Ingresos y Egresos cuenta Anticipos Financiero abril 2022.

Relacién de Ingresos y Egresos subcuenta de disponibilidad Fondos Propios abril
2022.

Relacién de Ingresos y Egresos subcuenta Impuesto Seguridad Social abril 2022.
Relacion de Cuentas por pagar abril 2022.

Son autenticas y correctamente validadas.

Dado en santo Domingo, Distrito Nacional a los seis (06) dias del mes de mayo

del afio dos mil veintidos (2022).




Tesoreria de la Seguridad Social
Estado de cuenta suplidores

Correspondiente al Mes: Abril del Afio: 2022

Fecha de No. de factura o Codificacion Monto de la deuda |Condiciones| Fecha limite
, Nombre del acreedor Concepto ,
registro comprobante objetal en RDS de pago de pago
1-Apr-2022 ABOGADOS NOTARIOS (LEY 189-07 Y ORDINARIOS) SERVICIOS DE NOTARIZACIONES 214102 RDS 654,400.00 30 DIAS 1-May-2022
30-Mar-2022 B1500000126 ABRAHAM EMILIO CORDERO FRIAS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RDS 4,720.00 30 DIAS 30-Apr-2022
19-Apr-2022 B1500000929 ACTUALIDADES VD SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239801 RDS 13,027.20 30 DIAS 11-May-2022
4-Apr-2022 B1500144439 AGUA PLANETA AZUL, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RDS 3,480.00 30 DIAS 4-May-2022
11-Apr-2022 B1500144450 AGUA PLANETA AZUL, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RDS 3,480.00 30 DIAS 11-May-2022
18-Apr-2022 B1500144679 AGUA PLANETA AZUL, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RDS 2,340.00 30 DIAS 18-May-2022
25-Apr-2022 B1500145092 AGUA PLANETA AZUL, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RDS 3,420.00 30 DIAS 25-May-2022
11-Apr-2022 B1500000267 ALARM CONTROLS SEGURIDAD, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228706 RDS 11,734.86 30 DIAS 11-May-2022
9-Apr-2022 B1500000395 AVACOMP CORPORATION, SRL. ADQUISICION DE ACTIVO FlJO 268301 RDS 1,457,300.00 30 DIAS 1-May-2022
12-Apr-2022 B1500000159 BDO, SRL ADQUISICONES DE ACTIVOS 268301 RDS 1,035,619.51 30 DIAS 12-May-2022
13-Apr-2022 B1500003335 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, SA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 RDS 1,786,882.01 30 DIAS 1-May-2022
28-Apr-2022 B1500167598 COMPARNIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 RDS 4,308.43 30 DIAS 28-May-2022
28-Apr-2022 B1500167607 COMPARNIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 RDS 6,467.50 30 DIAS 28-May-2022
28-Apr-2022 B1500167599 COMPARNIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221301 RDS 176,087.97 30 DIAS 28-May-2022
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Fecha de No. de factura o Codificacion Monto de la deuda |Condiciones| Fecha limite
, Nombre del acreedor Concepto ,
registro comprobante objetal en RDS de pago de pago
28-Apr-2022 B1500167604 COMPARNIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221301 /221501 RDS 363,432.24 30 DIAS 28-May-2022
28-Apr-2022 B1500167605 COMPARNIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 RDS 2,073.50 30 DIAS 28-May-2022
28-Apr-2022 B1500167603 COMPARNIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221301 /221501 RDS 12,929.80 30 DIAS 28-May-2022
18-Apr-2022 B1500010984 CONSORCIO ENERGETICO PUNTA CANA-MACAO, S. A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 RDS 16,028.90 30 DIAS 12-May-2022
22-Mar-2022 B1500001103 CONSULTORES DE DATOS DEL CARIBE, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228706 RDS 9,307.84 30 DIAS 10-Apr-2022
20-Apr-2022 B1500001123 CONSULTORES DE DATOS DEL CARIBE, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228706 RDS 17,225.49 30 DIAS 11-May-2022
20-Apr-2022 B1500000300 DATACURSOS GACETA JUDICIAL, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RDS 45,000.02 30 DIAS 19-May-2022
18-Apr-2022 B1500014386 DELTA COMERCIAL, S.A. GASTOS DE ACTIVOS FIJOS 227206 RDS 21,872.06 30 DIAS 7-May-2022
3-May-2022 B1500288655 EDESUR DOMINICANA, S. A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 RDS 101,525.91 30 DIAS 30-May-2022
3-May-2022 B1500288654 EDESUR DOMINICANA, S. A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 RDS 139,328.97 30 DIAS 30-May-2022
21-Apr-2022 B1500003838 EDITORA DEL CARIBE CPOR A GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 222101 RDS 92,777.50 30 DIAS 11-May-2022
12-Apr-2022 B1500003863 EDITORA EL NUEVO DIARIO SA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 222101 RDS 35,400.00 30 DIAS 7-May-2022
1-Apr-2022 B1500000195 EDUARDO MANRIQUE & ASOCIADOS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227201 RDS 64,546.00 30 DIAS 30-Apr-2022
19-Apr-2022 B1500000196 EDUARDO MANRIQUE & ASOCIADOS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227106 RDS 130,744.00 30 DIAS 15-May-2022
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2-May-2022 B1500000197 EDUARDO MANRIQUE & ASOCIADOS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227201 RDS 64,546.00 30 DIAS 29-May-2022
25-Mar-2022 B1500000316 ENVIO EXPRESO DWN, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 224101 RDS 5,460.00 30 DIAS 25-Apr-2022
27-Apr-2022 B1500000341 ENVIO EXPRESO DWN SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 224101 RDS 6,425.00 30 DIAS 27-May-2022
11-Apr-2022 B1500000089 ERNESTA MINAYA RIVERA ﬁEAF:FAN)DAMlENTO (OFICINA REGIONAL PUERTO 225101 RDS 49,249.39 30 DIAS 1-May-2022
28-Apr-2022 B1500000004 ERNESTO DEIVY ORTIZ REYNOSO GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RDS 59,590.00 30 DIAS 18-May-2022
29-Apr-2022 B1500000643 ESMERALDA CACERES DE LOS SANTOS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228501 RDS 7,080.00 30 DIAS 29-May-2022
20-Apr-2022 B1500000018 EXCEL CONSULTING, SRL ARRENDAMIENTO (PARQUEO) 225801 RDS 719,681.83 30 DIAS 1-May-2022
2-Jan-2014 A010010011500000029 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 2-Feb-2014
2-Feb-2014 A010010011500000031 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 17-Mar-2014
4-Mar-2014 A010010011500000032 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 17-Apr-2014
8-Apr-2014 A010010011500000035 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 17-May-2014
7-May-2014 A010010011500000037 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 17-Jun-2014
10-Jun-2014 A010010011500000039 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 17-Jul-2014
14-Jul-2014 A010010011500000041 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 17-Aug-2014
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5-Aug-2014 A010010011500000043 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 17-Sep-2014
17-Sep-2014 A010010011500000044 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 17-Oct-2014
3-Oct-2014 A010010011500000046 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 17-Nov-2014
4-Nov-2014 A010010011500000048 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 17-Dec-2014
2-Dec-2014 A010010011500000050 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 17-Jan-2015
7-Jan-2015 A010010011500000052 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 17-Feb-2015
3-Feb-2015 A010010011500000054 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 17-Mar-2015
3-Mar-2015 A010010011500000056 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 21-Apr-2015
7-Apr-2015 A010010011500000058 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 16-May-2015
5-May-2015 A010010011500000060 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 16-Jun-2015
8-Jun-2015 A010010011500000062 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 1-Jul-2015
31-Mar-2022 B1500000086 FIOR D'ALIZA MEJIA RIVERA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RDS 3,000.00 30 DIAS 18-Apr-2022
24-Mar-2022 B1500000373 FL BETANCES & ASOCIADOS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 RDS 294,200.55 30 DIAS 24-Apr-2022
15-Apr-2013 B1500000152 GASPER SERVICIOS MULTIPLES SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 233201 RDS 755.20 30 DIAS 11-May-2019
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1-Apr-2022 B1500000034 GRUPO DV SERVICES, SRL. ARRENDAMIENTO (EQUIPO DE AROMATIZACION) 225304 RDS 13,609.53 30 DIAS 14-Apr-2022
26-Apr-2022 B1500000035 GRUPO DV SERVICES, SRL ARRENDAMIENTO (EQUIPO DE AROMATIZACION) 225304 RDS 13,609.53 30 DIAS 8-May-2022
19-Apr-2022 B1500000187 HENRY VELOZ CIVIL GROUP, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 271201 RDS 601,891.87 30 DIAS 18-May-2022
2-Apr-2022 B1500000120 HOSTSEVEN SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 RDS 831,900.00 30 DIAS 2-May-2022
24-Mar-2022 B1500000314 ICU SOLUCIONES EMPRESARIALES, SRL GASTOS DE ACTIVOS FIJOS 227202 RDS 28,399.73 30 DIAS 24-Apr-2022
26-Apr-2022 B1500000326 ICU SOLUCIONES EMPRESARIALES SRL GASTOS DE ACTIVOS FIJOS 227202 RDS 28,399.73 30 DIAS 26-May-2022
1-Apr-2022 B1500000501 IDENTIFICACIONES CORPORATIVAS, S.R.L. GASTOS DE ACTIVOS FIJOS 227208 RDS 11,097.90 30 DIAS 1-May-2022
4-Apr-2022 B1500000214 INTEGRACIONES TECNOLOGICAS M&A, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 RDS 691,326.60 30 DIAS 4-May-2022
4-Apr-2022 B1500000426 INVERSIONES PRF,SRL ?:;EEE@I\OMSSEA(COJ&”)\‘A REGIONAL SAN 225101 RDS 70,800.00 30 DIAS 1-May-2022
4-Apr-2022 B1500000430 INVERSIONES PRF,SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 12,000.00 30 DIAS 1-May-2022
17-Mar-2022 B1500000074 ISAIAS CORPORAN RIVAS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RDS 35,990.00 30 DIAS 15-Apr-2022
22-Apr-2022 B1500000075 ISAIAS CORPORAN RIVAS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RDS 54,280.00 30 DIAS 5-May-2022
11-Oct-2021 B1500000164 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 14,500.00 30 DIAS 5-Nov-2021
12-Nov-2021 B1500000165 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL SANTAGO) 225101 RDS 62,721.37 30 DIAS 1-Dec-2021
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12-Nov-2021 B1500000166 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 14,500.00 30 DIAS 8-Dec-2021
9-Dec-2021 B1500000167 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL SANTAGO) 225101 RDS 62,721.37 30 DIAS 1-Jan-2022
9-Dec-2021 B1500000168 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 14,500.00 30 DIAS 1-Jan-2022
11-Jan-2022 B1500000169 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL SANTAGO) 225101 RDS 62,721.37 30 DIAS 3-Feb-2022
11-Jan-2022 B1500000170 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 14,500.00 30 DIAS 3-Feb-2022
9-Feb-2022 B1500000171 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL SANTAGO) 225101 RDS 62,721.37 30 DIAS 1-Mar-2022
9-Feb-2022 B1500000172 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 14,500.00 30 DIAS 4-Mar-2022
4-Apr-2022 B1500000173 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL SANTAGO) 225101 RDS 62,721.37 30 DIAS 1-Apr-2022
4-Apr-2022 B1500000174 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 14,500.00 30 DIAS 1-Apr-2022
11-Apr-2022 B1500000176 JORDAD, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 14,500.00 30 DIAS 1-May-2022
11-Apr-2022 B1500000175 JORDAD, SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL SANTAGO) 225101 RDS 62,721.37 30 DIAS 1-May-2022
11-Apr-2022 B1500000004 MAGIC MAGNUM VENTURES, SRL ARRENDAMIENTO (DISTRITO NACIONAL) 225101 RDS 662,759.65 30 DIAS 4-May-2022
25-Apr-2022 B1500004914 MAGNA MOTORS S. A. GASTOS DE ACTIVOS FIJOS 227206 RDS 22,559.74 30 DIAS 1-May-2022
18-Apr-2022 B1500001088 MAXIBODEGAS EOP DEL CARIBE, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239201 RDS 20,192.16 30 DIAS 12-May-2022
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25-Mar-2022 B1500000974 MULTICOMPUTOS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227202 RDS 1,301,226.23 30 DIAS 23-Apr-2022
28-Apr-2022 B1500001052 MUNOZ CONCEPTO MOBILIARIO, S. A. ADQUISICION DE ACTIVO FIJO 261101 RDS 31,860.00 30 DIAS 28-May-2022
7-Apr-2022 B1500000115 NATIVIDAD REYNOSO CASTILLO ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL BAVARO) 225101 RDS 35,400.00 30 DIAS 1-May-2022
7-Apr-2022 B1500001229 OCEAN BEEF EIRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RDS 12,047.80 30 DIAS 6-May-2022
4-Apr-2022 B1500001609 OFICINA GUBERNAMENTAL DE TEC. DE LA INFORMACION Y ﬁiifgﬁ:yslimgolSPUNTO GOB-DISTRITO 225101 RDS 120,000.00 30 DIAS 4-May-2022
4-Apr-2022 B1500001595 OFICINA GUBERNAMENTAL DE TEC. DE LA INFORMACION Y ARRENDAMIENTO (PUNTO GOB-MEGACENTRO) 225101 RDS 150,000.00 30 DIAS 4-May-2022
20-Apr-2022 B1500000122 QUANTIFOX GROUP, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RDS 153,597.06 30 DIAS 19-May-2022
20-Apr-2022 B1500000789 RICOH DOMINICANA SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239201 RDS 18,889.44 30 DIAS 18-May-2022
26-Sep-2014 A010010011500000003 SALTO CREATIVO SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 222201 RDS 16,661.60 30 DIAS 26-0Oct-2014
11-Apr-2022 B1500020819 SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY, S.A. GASTOS DE ACTIVOS FIJOS 227206 RDS 28,530.97 30 DIAS 4-May-2022
4-Apr-2022 B1500034411 SEGUROS RESERVAS, S.A. GASTOS DE SEGUROS 226301 RDS 23,118.80 30 DIAS 1-May-2022
4-Apr-2022 B1500034412 SEGUROS RESERVAS, S.A. GASTOS DE SEGUROS 228401 RDS 5,879.53 30 DIAS 1-May-2022
31-Mar-2022 B1500000489 SERVICIO NACIONAL DE SEGURIDAD INTEGRAL, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229101 RDS 143,299.20 30 DIAS 30-Apr-2022
29-Apr-2022 B1500000490 SERVICIO NACIONAL DE SEGURIDAD INTEGRAL, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229101 RDS 118,377.60 30 DIAS 29-May-2022
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11-Apr-2022 B1500000012 SOFTWARE SANTO DOMINGO, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228705 RDS 188,723.30 30 DIAS 1-May-2022
6-Apr-2022 B1500000208 SOLUCIONES INTEGRALES CAF SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228503 RDS 306,056.47 30 DIAS 1-May-2022
20-Apr-2022 B1500000109 SOSTENIBILIDAD 3RS, INC GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221801 RDS 2,500.00 30 DIAS 19-May-2022
1-Apr-2022 B1500076197 SUNIX PETROLEU, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 237102 RDS 48,220.00 30 DIAS 29-Apr-2022
5-Apr-2022 B1500000816 TRACE INTERNATIONAL, C. POR A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239601 RDS 207,824.90 30 DIAS 5-May-2022
11-Apr-2022 B1500000152 UNIFIED COMMUNICATIONS, SRL ARRENDAMIENTO (ENLACE FIBRA OPTICA) 225303 RDS 180,540.00 30 DIAS 11-May-2022
29-Apr-2022 B1500000155 UNIFIED COMMUNICATIONS, SRL ARRENDAMIENTO (ENLACE FIBRA OPTICA) 225303 RDS 47,200.00 30 DIAS 29-May-2022
ARRENDAMIENTO (ARCHIVO MUERTO
12-Apr-2022 B1500000404 URBANVOLT SOLUTION, SRL 224301 RD 48,363.48 1-May-2022
P ' INSTITUCIONAL) 5 ’ 30 DIAS Y
8-Apr-2022 B1500002080 VICTOR GARCIA AIRE ACONDICIONADO ADQUISICION DE ACTIVO FIJO 265401 RDS 159,000.01 30 DIAS 8-May-2022
11-Apr-2022 B1500000245 WENDY'S MUEBLES, SRL ARRENDAMIENTO (PLAZA NACO) 225101 RDS 929,807.77 30 DIAS 8-May-2022
11-Apr-2022 B1500000246 WENDY'S MUEBLES, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 39,200.00 30 DIAS 8-May-2022
RDS$ 15,527,216.50
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